АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО городского ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.11.2018 №91008

г. Качканар

О проведении публичных слушаний по проекту Правил благоустройства
территорииКачканарского городского округа

В соответствии со статьей 5.1 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, Положением 0 публичных слушаниях, утверждённым решениемКачканарскойгородскойДумы от 24.11.2005 № 98, в целях соблюдения правачеловека на благоприятные условия жизнедеятельности, Администрация
Качканарскогогородского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести 24.01.2019 с 18-00 до 19—00 по местному времени в здании
администрации Качканарского городского округа (город Качканар, улицаСвердлова, 8, каб. 307) публичные слушания по проекту Правил
благоустройстватерриторииКачканарскогогородского округа.

2. Назначить организатором публичных слушаний начальника отдела
городского хозяйства, транспорта и связи Администрации Качканарского
городского округа ВласовуЮ.В.

3. Определить, что проект Правил благоустройства территорииКачканарскогогородского округа находится в каб. 314 здания администрации
Качканарского городского округа (город Качканар, ул. Свердлова, дом 8), а
также размещён на сайте Качканарскогогородского округа.

4. Учёт предложений по вышеуказанному проекту производить
специалистам отдела городского хозяйства, транспорта и связи
администрацииКачканарского городского округа ежедневно с 8—00 часов до17-00 часов (кроме субботы, воскресенья) в кабинетах 318, 314, 313 здания
АдминистрацииКачканарского городскогоокруга (улица Свердлова, 8).

5. Предложения могут направляться по телефонам 6—97-31, 6-97-32, 6-
97—13, а также в письменном виде.

"Ниш _ _ (»(чиішфидншцдуэышивь Ти

дв читачі“; ; азеъюшщ№ Пи г… ме ;, 1501} мы

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить назаместителя главы администрации Качканарского городского округа по
городскомухозяйству СаракаеваВ.А.

7. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское
время» и обнародовать на официальном сайте Качканарского городскогоокруга в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования«Интернет».

8. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день послеего официального опубликования.

Глава городского окр А.А. Ярославцев